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
con Modello Unico n. 7561.1/2007 Reparto PI di PESARO in atti dal 30/08/2007
Coerenze: mappale 352; mapp. 368 sub 19 ; mapp. 368 sub 41

foglio 63 particella 368 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 1, consistenza 22 mq,
rendita 48,86 Euro, indirizzo catastale: VIALE CATRIA 20, piano: S1, intestato a *** DATO
OSCURATO  ***  ,  derivante  da  Atto  del  24/08/2007  Pubblico  ufficiale  MORICO
ANNUNZIATA Sede FANO (PU) Repertorio n. 35133 - COMPRAVENDITA Nota presentata
con Modello Unico n. 7561.1/2007 Reparto PI di PESARO in atti dal 30/08/2007
Coerenze: mapp. 368 sub 41; mapp.368 sub 37; mapp. 368 sub 3

L'intero edificio sviluppa 3 piani, 2 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 2007.

DESCRIZIONE DELLA ZONA

I beni sono ubicati in zona semicentrale in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area
residenziale  (i  più  importanti  centri  limitrofi  sono  CAGLI-SAN  LORENZO  IN  CAMPO-
FABRIANO). Il traffico nella zona è locale, i parcheggi sono ottimi. Sono inoltre presenti i servizi di
urbanizzazione primaria e secondaria.
  

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE:

 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA:
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CONSISTENZA:

Criterio di misurazione consistenza reale: Superficie Esterna Lorda (SEL) - Codice delle Valutazioni
Immobiliari

Criterio di calcolo consistenza commerciale: D.P.R. 23 marzo 1998 n.138

descrizione consistenza indice commerciale

SUPERFICIE  ESTERNA  LORDA

ABITAZIONE  
103,00 x 100 % = 103,00

TERRAZZO/LOGGIA   14,40 x 33 % = 4,75

GIARDINO ESCLUSIVO   158,00 x 5 % = 7,90

AUTORIMESSA   22,00 x 50 % = 11,00

Totale: 297,40        126,65  
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VALUTAZIONE:

DEFINIZIONI:

Procedimento di stima: comparativo: Market Comparison Approach (MCA) - Standard Internazionali
di Valutazione.

OSSERVAZIONI DEL MERCATO IMMOBILIARE:

COMPARATIVO 1

Tipo fonte: atto di compravendita

Fonte di informazione: ATTO NOTARILE

Descrizione: Immobile in categoria catastale A03 compravenduto nel 06/2020 al prezzo di 80.000,00
€, ubicato nel comune di COMUNE PERGOLA, PIAZZA DELLA REPUBBLICA , ed identificata al
Catasto dei Fabbricati Fg. FG mapp. MAP sub. SUB con una superficie catastale

Indirizzo: PERGOLA, PIAZZA DELLA REPUBBLICA

Superfici principali e secondarie: 107

Superfici accessorie:

Prezzo: 80.000,00 pari a 747,66 Euro/mq

COMPARATIVO 2

Tipo fonte: atto di compravendita

Data contratto/rilevazione: 20/12/2020

Fonte di informazione: atto notarile

Descrizione:  Immobile  in  categoria  catastale  A02  compravenduto  nel  12/2020  al  prezzo  di
140.000,00  €,  ubicato  nel  comune  di  Pergola  (PU),  VIA  GAETANO  DONIZETTI  000012,  ed
identificata al Catasto dei Fabbricati Fg. 81 mapp. 187 sub. SUB con una superficie catastal

Indirizzo: VIA GAETANO DONIZETTI 000012

Superfici principali e secondarie: 192

Superfici accessorie:

Prezzo: 140.000,00 pari a 729,17 Euro/mq

COMPARATIVO 3

Tipo fonte: atto di compravendita

Data contratto/rilevazione: 30/09/2022
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Fonte di informazione: atto di compravendita

Descrizione:  Immobile  in  categoria  catastale  A02  compravenduto  nel  06/2022  al  prezzo  di
115.000,00  €,  ubicato  nel  comune  di  Pergola  (PU),  VIALE CATRIA 000020,  ed  identificata  al
Catasto dei Fabbricati Fg. 63 mapp. 368 sub. SUB con una superficie catastale totale

Indirizzo: VIALE CATRIA 000020

Superfici principali e secondarie: 121

Superfici accessorie:

Prezzo: 115.000,00 pari a 950,41 Euro/mq

COMPARATIVO 4

Tipo fonte: atto di compravendita

Fonte di informazione: atto di compravendita

Descrizione: Immobile in categoria catastale A02 compravenduto nel 03/2024 al prezzo di 65.500,00
€, ubicato nel comune di Pergola (PU), VIA SALVATORE QUASIMODO 00004, ed identificata al
Catasto dei Fabbricati Fg. 49 mapp. 286 sub. SUB con una superficie catastal

Indirizzo: VIA SALVATORE QUASIMODO 00004

Superfici principali e secondarie: 94
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